2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]01. 12. 2020 г.                                                                                     № 1688
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства труда
и социального развития Краснодарского края от 17 августа
2016 г. № 1033 «Об утверждении требований к отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг), закупаемым министерством труда
и социального развития Краснодарского края,
его территориальными органами и подведомственными
министерству труда и социального развития Краснодарского края казенными учреждениями, бюджетными учреждениями
и государственными унитарными предприятиями»

Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 декабря 2015 г.
№ 1348 «Об определении требований к закупаемым государственными органами Краснодарского края, Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Краснодарского края, их территориальными органами (подразделениями) и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», а также в связи с кадровыми изменениями в министерстве труда и социального развития Краснодарского края, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства труда и социального развития Краснодарского края от 17 августа 2016 г. № 1033 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым министерством труда и социального развития Краснодарского края, его территориальными органами и подведомственными министерству труда и социального развития Краснодарского края казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями» следующие изменения:
1) в наименовании, пункте 1 слова «и государственными унитарными предприятиями» исключить;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края
Киселеву Н.А.»;
3) в приложении по тексту слова «и унитарные предприятия» исключить;
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы
(Гаврилец И.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства (www.sznkuban.ru).
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Министр
	С.П. Гаркуша

image1.png